

## БЕЙРЕСМИ БІЛІМ БЕРУ АРҚЫЛЫ АЛЫНҒАН ОҚЫТУ НӘТИЖЕЛЕРІН ТАНУ ҚАҒИДАЛАРЫ

Бейресми білім беруді оқу орнын, мерзімі мен нысанын есепке алмай, білім беру қызметтерін жүзеге асыратын ұйымдар оқу нәтижелерін растайтын құжат бере отырып ұсынады.

Бейресми білім арқылы алынған оқу нәтижелерін ЖОО таниды.

Оқуды аяқтағаны туралы сертификат, оқу аяқталғаны туралы куәлік немесе өзге де құжат оқу нәтижелерін растайтын құжаттар болып табылады.

Оқу нәтижелерін тану үшін АЭЖБУ-да комиссия (бұдан әрі – Комиссия) құрылады. Комиссия құрамына оқытушылар кіретін мүшелердің тақ санынан тұрады. Комиссия мүшелерінің арасынан көпшілік дауыспен комиссия төрағасы сайланады, ол Комиссия қызметін басқарады, ал ол болмаған жағдайда төрағаның орынбасары сайланады.

Бейресми немесе бейресми оқытуға несиелер беру процесінің төрт кезеңі бар:

1. Алдын-ала кеңес беру және ұсыныстар «білім алушы үшін процесс нені білдіреді, бейресми/ бейресми оқыту үшін кредиттер лимиті; білім алушы мен эдвайзердің шығындары, рөлі және жауапкершілігі қандай; біліктілік үшін оқытудың әртүрлі траекториялары).

2. Қолдау (рефлексивті процесс; оқу нәтижелерін түсіну; оқу нәтижелерін анықтау; дәлелдер жинау және таңдау).

3. Тану / бағалау (оқу нәтижелеріне қол жеткізу дәлелдерін бағалау және бағалау критерийлері).

4. Несиелер беру (осы процесте берілген несиелер ресми оқыту шеңберінде алынған несиелерге тең).

Комиссия шешімі еркін нысандағы хаттамамен ресімделеді.

Бейресми білім беру нәтижесінде алынған оқыту нәтижелерін тануға өтініш берген тұлға (бұдан әрі - Үміткер) комиссияның қарауына мынадай құжаттарды: бейресми оқыту арқылы алынған оқыту нәтижелерін тану туралы өтінішті; жеке куәлігінің көшірмесін; оқыту нәтижелерін растайтын құжатты (құжаттар электрондық түрде ұсынылуы мүмкін) ұсынады.

Комиссия құжаттардың бар-жоғын тексереді, үміткердің білімі, іскерлігі мен дағдыларының деңгейін анықтау үшін сұхбат жүргізеді (комиссия отырысы қашықтықтан технологияларды қолдана отырып ұйымдастырылуы мүмкін). Сұхбат қорытындысы бойынша Комиссия оқыту нәтижелерін тану немесе бас тарту туралы шешім қабылдайды. Комиссия шешімі комиссия отырысына қатысушылардың жалпы санының көпшілік даусымен қабылданады.

АҚ жөніндегі проректоры

АМД директоры



С. Коньшин

Р. Мухамеджанова